Ego Johannes notarius iuratus

ZADAR, Historijski arhiv. Spisi zadar-
skog notara Iohannes de Calcina B.
II, F. III, sveiti¢ 1, fol. XXXV—
—XXXVIL

2, 6. V 1445.

BlaZ Pribislavlji¢ prima od franjevac-
kog samostana u Zadru 20 dukata u
ime kipara Jurja pok. Mateja

Millesimo quadringentesimo quadragesi-
mo quinto Indictione octaua die sexto

Dr Ivo Petricioli

mensis Maij presentibus ser marino
de sope et stefano gastaldione preco-
num testibus ad premissa habitis ete.
Blasius pribislaulich lapicida de sibeni-
co vice et nomine magistri georgij con-
dam Matei lapicide de Jadra ad pre-
sens comorantis sibenici fuit conten-
tus et confessus se habuisse et ma-
nualiter recepisse a nobili viro ser
lodouico de georgijs tamquam procu-
ratore ut asseruit monasterij et conu-
entus sancti francisei de Jadra duca-

tos Viginti auri boni iusti et legalis
ponderis et vero in ratione et pro
parte solucionis ducatorum Triginta

sex auri quos dictus conuentus resta-
uit dare dicto magistro georgio de pri-
ma solucione siue paga qua est duca-
forum Centum auri pro opere trium
capellarum per ipsum construendarum
in ecclesiam sancti francisci predicti
prout super vero plenius constat pub-
lico Instrumento seripto per me infra-
scripto notario in M°® ccec’ xliiij In-
dictione viij die nono mensis Octobris,
quas ducatos. xxxvi. auri dictus ma-
gister georgius ordinauerat dari eius
nomine dicto blasio prout aparet qua-
dam littera missa per dictum magi-
strum georgium ser paulo et ser lodo-
uico de georgijs fabricerijs et procu-
ratoribus suprascripti conuentus et sub-
scripta manu mei notarij pro cautela
et securitate dicti conuentus hodie os-
tensa et presentata per dictum blasium
dicto ser lodouico Renuncians excep-
tioni non habitorum et non manuali-
ter receptorum dicto nomine a dicto
ser lodouico procuratore dictorum du-
catorum Viginti auri dictus blasius dic-
to nomine fecit ipsi ser lodouico pre-
senti stipulanti et recipienti wvice et
nomine dicti conuentus finem quieta-
cionem liberacionem absolucionem re-
missionem securitatem generalem et
pactum de aliquod vlterius petendo
Sub pena quarti dicte quantitatis solute
pro quibus obligauit se et sua omnia
bona propria presentia et futura. Cum
reffectione etc Qua ete ad plenum
Actum Jadre in platea domini Cape-
tanei (autogr.:) Ego donatus de fan-
fogna Judex examinator Jadre me sub-
scripsi

Ego Johannes notarius iuratus

ZADAR, Historijski arhiv, Spisi za-
darskog notara Iohannes de Calcina
B. II, F. III, svesc¢i¢ III, fol. CXXI r —
—CXXII v.